关于申报2021年度第二批湖北省建筑业绿色建造暨绿色施工技术应用工程的通知

各市州、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位：
　为深入贯彻绿色发展理念，全面落实可持续发展战略，提高建设工程项目绿色建造与施工水平,我会决定在会员单位中开展2021年度第二批湖北省建筑业绿色建造暨绿色施工技术应用工程的申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1.申报的工程应是建设、设计、施工、监理等相关单位共同参与的房屋建筑、市政设施、交通运输及水利水电等土木工程建设项目。
2.建筑面积在2万平方米及以上（武汉市），其它地市（州）城区1万平方米、各县（市）8千平方米及以上的房屋建筑、公共建筑、工业厂房等建筑工程；5万平方米及以上的住宅群体工程；其他具有代表性和纪念意义的建（构）筑物。总投资超过5000万元及以上的市政设施、交通运输及水利水电等土木工程建设项目。
3.申报的工程开工手续齐全、投资到位，具有完善的绿色施工实施规划方案。
4.工程开工后，主体工程完成前,主体结构完成时间不得早于2021年12月31日。
5.工程应自始至终做好水、电、煤、油、各种材料等各项资源、能源消耗数据的原始记录。
6.在湖北省建筑业绿色建造暨绿色施工技术应用中，能够结合工程特点，组织绿色施工技术攻关和创新。
二、申报要求
1.企业自愿申报
2.各地市（州）建筑业协会按申报条件择优推荐本地区有代表性的工程作为2021年度第二批湖北省建筑业绿色建造暨绿色施工技术应用工程；中央在鄂、省直会员企业可直接报省建协秘书处。
3、请申报单位认真填写《2021年度湖北省建筑业绿色建造暨绿色施工技术应用工程申报表》，绿色施工实施策划方案，相关文件扫描件(施工许可证、施工合同首尾页、业主设计监理三方支持证明文件)上述资料装订成册（一式三份）申报表盖单位公章，电子版一份，上述资料于2021年9月10日前报送我会秘书处，电子版发送至邮箱hbsjx2016@163.com。
三、联系方式
联系人：罗文敏
[bookmark: _GoBack]电话:027-87362225    18627091539
地址：湖北省武汉市武昌区中南路12号建设大厦A座804室